



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
12 de Diciembre del 2022 16:59:39	IBBHA64891
FOLIO FISCAL	
174A0023-E498-43EA-893D-3BE0D1F0E66E	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166887	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000002113601054	50202310-Agua mineral	1	TOPOCH MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$10.34	
			Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66				
000020904200000	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	PECHUGACHE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.83				
000020551800000	50131800-Queso	0.135	ALP QSO PANE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$175.04	\$23.63	
			Base: 23.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105531353	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26	
			Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.24				
000750105531088	50202301-Agua	1	CIEL1LT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00	
			Base: 6.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
0000000000004202	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1.435	MAN RED BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.90	\$55.82	
			Base: 55.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000762221059541	50161815-Goma de mascar	1	CLOR PEVUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.90				

MG: TICKET No: 798838543669582553713 TR No: 3890

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 95/100 M.N.)	SUBTOTAL \$175.33
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$12.62
	TOTAL \$187.95

CADENA ORIGINAL
1.1 174A0023-E498-43EA-893D-3BE0D1F0E66E 2022-12-12T18:00:39 SST060807KU0 gdTL5l0K5mhSL6jliTd3lLpvtYeThqmA08D1lCfLZA+XR3bTnsL2xSk5maAhf6ClfwY4UcXPPiy7J8GCDocVZQATgYBL2V4dDvMILTEpkF0lZlIOXJrfMGDyK48srO4j8g1XRehhVI80kQhkrOzs7cctWYW7TjksleG0l/YqGf0UuIc+mQivtpRtU790nDFsaqPQuospZdoUSSZ9nXLWaUHfHzuXnK2FLnemwvVThcTADcTG+KywiOSDHM6vJ160/5oNvKURZw3xHhZlk2EJXHXR5HWNLxcp0V0tXtTYzg9irX2nR5Eg/S3Q8sl45pYXgf36/RjFk4CEcmJ9Rsg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gdTL5l0K5mhcSL6jliTd3lLpvtYeThqmA08D1ICfLZAg+
XR3bTnsL2xSk5maAhf6ClfwY4UcXPPiy7J8GCDocVZQATgYBL2V4dDvMILTEpkF0IZIIOXJrfMGDyK48srO4j8g1XRehhVI80kQhkrOzs7cctWYw7TjksleG0l/YqGf0Uulc+
mQivtpRtU790nDFsaqPQuospZdoUSSZ9nXLWaUHfHzuxnK2FLnemwvVThcTADcTG+KywiOSDHM6vJ16O/5oNvKURZw3xHhZlk2EJXHXrx5HWnLxcp0V0tXtTYzg9irX2nR5Eg/S3Q8sl45pYX

SELLO DIGITAL DEL SAT

ERMmLRRmviOJk4Ejfnl6FU7mJkBHTsNKw5kXYlxFRaqbArdTCJ6tW5OhKDTxIqh9HoblC9t14n6XwiWt4baGgsz4LBfNBgfJ7CbHsAphHWXBYhrQkuUyu95aNsAW6GgPHbslvH5fx6TYxR1H
N+UUGARpSvcYJzLsfksaSXRFxrsz3DVSJEvAWfLf+
SuO73YZH5Kvakt5Bd1hJ96dVS5zH9vo/j9UC2NtXKESBs/XEsOApOzAWTjDpmabl20goItVd/dkWKf5klJwngxuxofw9MRfLuI0VcyIVfsP4YU9YYqh5BseqO8g2uM4YbalTKTtJeMvvtm18UuYk



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 12 de Diciembre del 2022 16:59:39
Fecha y hora de certificación: 12 de Diciembre del 2022 18:00:39
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1